

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Telefone: 532-1522

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 131/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

148/2016

Data do Processo:

14/07/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	27,000	KG	AÇUCAR 1KG (1316874)	_____	3,6150	97,6050
2	7,000	UND	AZEITE DE OLIVA 500ML (1316875)	_____	19,4900	136,4300
3	185,000	KG	ARROZ PARBORIZADO 1KG (1316876)	_____	3,2780	606,4300
4	24,000	UN	CONDIMENTO COLORÍFERO EM PÓ, 100G (1316877)	_____	1,6130	38,7120
5	12,000	KG	FUBA PCT DE 01 KG (14641)	_____	3,2850	39,4200
6	42,000	UND	DOCE DE FRUTAS 500GR (14756)	_____	4,2530	178,6260
7	58,000	UND	EXTRATO DE TOMATE 340G (1316878)	_____	3,6950	214,3100
8	26,000	UND	MARGARINA CREMOSA COM SAL 500G (1316879)	_____	4,8050	124,9300
9	16,000	KG	FARINHA DE MANDIOCA 1KG (1316880)	_____	5,6850	90,9600
10	56,000	KG	FEIJÃO PRETO PACOTES 1 KG (4605)	_____	8,5200	477,1200
11	395,000	LTS	LEITE LÍQUIDO INTEGRAL 1LT (1316881)	_____	4,9800	1.967,1000
12	60,000	UND	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE/TALHARIN 500G (1316882)	_____	3,4050	204,3000
13	18,000	UND	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML. (1316883)	_____	4,4950	80,9100
14	6,000	UND	ORÉGANO DESIDRATADO 100G (1316884)	_____	6,3480	38,0880
15	4,000	KG	SAL REFINADO 1KG (1316885)	_____	1,9200	7,6800
16	205,000	UND	SUCO EM PÓ 30G OU 35G (1316886)	_____	1,0200	209,1000
17	11,000	UND	VINAGRE DE ALCCOL 900ML (1316887)	_____	1,9200	21,1200
18	90,000	LTS	IOGURTE LÍQUIDO 1 LITRO (1316888)	_____	5,8430	525,8700
19	131,000	UN	ALFACE (1387)	_____	2,5600	335,3600
20	2,000	KG	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE (1316889)	_____	34,4500	68,9000
21	132,000	KG	BANANA CATURRA (14263)	_____	2,6930	355,4760
22	132,000	KG	BATATA LAVADA TIPO INGLESA (1316890)	_____	5,9080	779,8560
23	52,000	KG	CEBOLA (834)	_____	4,4080	229,2160
24	33,000	MAÇ	CEBOLINHA VERDE PARA TEMPERO (1316891)	_____	3,5000	115,5000
25	56,000	KG	CENOURA EXTRA ESPECIAL (1316892)	_____	4,8580	272,0480
26	184,000	KG	LARANJA PERA (13783)	_____	3,5830	659,2720
27	197,000	KG	MAÇA NACIONAL GALA OU FUGI (1316893)	_____	6,5830	1.296,8510
28	66,000	KG	REPOLHO VERDE (1316894)	_____	2,5750	169,9500
29	66,000	MAÇ	SALSA VERDE PARA TEMPERO (1316895)	_____	4,1880	276,4080
30	131,000	KG	TOMATE EXTRA (1316896)	_____	6,8230	893,8130
31	6,600	KG	BACON COM FINA CAPA DE GORDURA (1316897)	_____	27,2670	179,9622
32	19,800	KG	CARNE SUÍNA CORTE TIPO CARRÉ (1316898)	_____	17,6500	349,4700
33	10,200	KG	LINGUIÇA SUÍNA TIPO CALABRESA (1316899)	_____	21,1330	215,5566
34	66,000	KG	CARNE BOVINA DE COXÃO MOLE (1316900)	_____	27,6500	1.824,9000
35	16,800	KG	COSTELA BOVINA (1316901)	_____	17,2930	290,5224
36	80,000	KG	CARNE BOVINA INSPECIONADA DE PRIM (1316902)	_____	25,3000	2.024,0000
37	52,000	KG	CARNE MOÍDA DE SEGUNDA (1316903)	_____	17,4330	906,5160
38	217,000	KG	SOBRECOXA DE FRANGO (1316904)	_____	7,9270	1.720,1590
39	40,000	KG	PRESUNTO SUÍNO FATIADO (1316905)	_____	28,1130	1.124,5200
40	40,000	KG	QUEIJO PRATO TIPO FATIADO (1316906)	_____	39,0050	1.560,2000
41	16,000	UND	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G (1316907)	_____	4,9300	78,8800
42	53,000	UND	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500G (1316908)	_____	9,3330	494,6490

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 131/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

148/2016

14/07/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
43	198,000	KG	PÃES DE TRIGO 50G (1316909)		10,6230	2.103,3540
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	23.384,0502